beni e servizi. 

• Spiccate doti comunicative e relazionali e predisposizione al trasferimento delle 

conoscenze. 

• Apertura nei confronti dei processi riorganizzativi e delle sfide dell’innovazione. 

Retribuzione di posizione fissa 

Euro 7.900,00 (SETTEMILANOVECENTO)